А Д М И Н И СТ РА ЦИ Я      ЗАЦЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО   М У Н И Ц И П А Л Ь НО ГО    Р А Й О НА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 12»  ноября  2018г.    № 26
Об утверждении списка

невостребованных земельных долей

          На основании  ст. ст. 12.1., 14,14.1. Федерального закона от 24 июля 2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в газете «Воронежский курьер» № 27 от 03 июля 2018 года, размещен на официальном сайте администрации   сельского поселения и информационных щитах, расположенных на территории муниципального образования Зайцевское  сельское поселение,  сообщения в газете «Воронежский курьер» № 34 от 21.08.2018 г., на официальном сайте администрации  Зайцевского  сельского поселения  в сети «Интернет», на информационных щитах, расположенных на территории муниципального образования Зайцевское  сельское поселение о проведении общего собрания собственников земельных долей, расположенных в границах бывшего совхоза  «Коммунар» на территории муниципального образования Зайцевское  сельское поселение Кантемировского муниципального района, протокол общего собрания собственников земельных долей от 12 октября 2018 г., не принявших решения по вопросу о невостребованных земельных долях, руководствуясь п.п. 1,2, 6,7,8, ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», администрация  Зайцевского сельского поселения Кантемировского  муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить список 21 (двадцати одной) невостребованной земельной доли из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего совхоза «Коммунар» на территории муниципального образования Зайцевское  сельское поселение Кантемировского  муниципального района Воронежской области, согласно прилагаемому списку (Приложение №1), который является неотъемлемой частью настоящего постановления.

2. Обратиться в Кантемировский  районный суд Воронежской области с требованием о признании права муниципальной собственности   Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области на земельные доли, признанные в установленном ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зайцевского
сельского поселения                                                                   Сушко В.А.
  Приложение №1 к постановлению

№ 26 от «12»  ноября 2018 г.
                                                       Администрации Зайцевского  сельского                                                поселения Кантемировского муниципального района

                                   Воронежской области

Список невостребованных земельных долей

	№ п.п.
	Фамилия, имя, отчество собственника земельной доли
	Год рождения
	Документ на право собственности на землю

	1.
	Афанасьевна Алла Владимировна

	Выписка из протокола № 1 общего собрания трудового коллектива совхоза «Коммунар» Кантемировского района Воронежской области от 07.02.1992 г.

	2.
	Беликова Прасковья Трофимовна
	1903
	Выписка из протокола № 1 общего собрания трудового коллектива совхоза «Коммунар» Кантемировского района Воронежской области от 07.02.1992 г.

	3.
	Быченко Антонина Федоровна
	1928
	Выписка из протокола № 1 общего собрания трудового коллектива совхоза «Коммунар» Кантемировского района Воронежской области от 07.02.1992 г.

	4.
	Быченко Ульяна Ивановна
	1911
	Выписка из протокола № 1 общего собрания трудового коллектива совхоза «Коммунар» Кантемировского района Воронежской области от 07.02.1992 г.

	5.
	Волынец Борис Никифорович
	1938
	Выписка из протокола № 1 общего собрания трудового коллектива совхоза «Коммунар» Кантемировского района Воронежской области от 07.02.1992 г.

	6.
	Волынец Вера Тимофеевна
	1936
	Выписка из протокола № 1 общего собрания трудового коллектива совхоза «Коммунар» Кантемировского района Воронежской области от 07.02.1992 г.

	7.
	Горяева Анастасия Григорьевна
	1929
	Выписка из протокола № 1 общего собрания трудового коллектива совхоза «Коммунар» Кантемировского района Воронежской области от 07.02.1992 г.

	8.
	Гурьянов Владимир Антонович
	1942
	Выписка из протокола № 1 общего собрания трудового коллектива совхоза «Коммунар» Кантемировского района Воронежской области от 07.02.1992 г.

	9.
	Зигунов Василий Никифорович
	1919
	Выписка из протокола № 1 общего собрания трудового коллектива совхоза «Коммунар» Кантемировского района Воронежской области от 07.02.1992 г.

	10.
	Иванова Лидия Николаевна
	1945
	Выписка из протокола № 1 общего собрания трудового коллектива совхоза «Коммунар» Кантемировского района Воронежской области от 07.02.1992 г.

	11.
	Колодиев Андрей Васильевич
	1918
	Выписка из протокола № 1 общего собрания трудового коллектива совхоза «Коммунар» Кантемировского района Воронежской области от 07.02.1992 г.

	12.
	Колодиев Владимир Иванович
	1956
	Выписка из протокола № 1 общего собрания трудового коллектива совхоза «Коммунар» Кантемировского района Воронежской области от 07.02.1992 г.

	13.
	Колодиева Ксения Михайловна
	1910
	Выписка из протокола № 1 общего собрания трудового коллектива совхоза «Коммунар» Кантемировского района Воронежской области от 07.02.1992 г.

	14.
	Коюдина Матрена Петровна
	1924
	Выписка из протокола № 1 общего собрания трудового коллектива совхоза «Коммунар» Кантемировского района Воронежской области от 07.02.1992 г.

	15.
	Кукотина Ксения Семеновна
	1920
	Выписка из протокола № 1 общего собрания трудового коллектива совхоза «Коммунар» Кантемировского района Воронежской области от 07.02.1992 г.

	16.
	Мацына Алексей Иванович
	1968
	Выписка из протокола № 1 общего собрания трудового коллектива совхоза «Коммунар» Кантемировского района Воронежской области от 07.02.1992 г.

	17.
	Мелов Александр Николаевич

	Выписка из протокола № 1 общего собрания трудового коллектива совхоза «Коммунар» Кантемировского района Воронежской области от 07.02.1992 г.

	18.
	Никитина Галина Александровна

	Выписка из протокола № 1 общего собрания трудового коллектива совхоза «Коммунар» Кантемировского района Воронежской области от 07.02.1992 г.

	19.
	Рудаева Анна Васильевна
	1912
	Выписка из протокола № 1 общего собрания трудового коллектива совхоза «Коммунар» Кантемировского района Воронежской области от 07.02.1992 г.

	20.
	Смыкалова Ксения Михайловна
	1914
	Выписка из протокола № 1 общего собрания трудового коллектива совхоза «Коммунар» Кантемировского района Воронежской области от 07.02.1992 г.

	21.
	Шамыкеев Евгений Мирзагареевич
	1958
	Выписка из протокола № 1 общего собрания трудового коллектива совхоза «Коммунар» Кантемировского района Воронежской области от 07.02.1992 г.

Глава Зайцевского сельского поселения                                              Сушко В.А.